

Beneficiar: Î.S. „Moldelectrica” MD-2012, mun. Chișinău, str. Vasile Alecsandri, 78
Numărul procedurii de achiziție: ID 21076184 din 20 mart 2023, 31600000-2
Denumirea licitației: Armătură de linie

Anexa nr. 2

Denumirea operatorul economic: SRL „Electrocon”
IDNO: 1003600025379
Adresa completă: MD-2052, mun. Chișinău, str. Maria Dragan, 19
Telefon/ fax pentru relații: 0(22)-47-03-31, 47-04-74
Email: elcons@yandex.ru

OFERTA ECONOMICĂ

Către:
Beneficiar: Î.S. „Moldelectrica”
Adresa completă: MD-2012, mun. Chișinău, str. Vasile Alecsandri, 78

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Codul licitației: Achiziționarea **T-70/03-23 Armătură de linie**

Prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus-menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	**Referința producătorului ООО «МЗБА-ЧЭМЗ»	Cantitatea	Pret unitar, fara TVA	Suma, fara TVA
1	Clemă (Anexa 1)	Зажим плашечный ПА-3-2	buc 710	110,00	78 100,00
2	Clemă (Anexa 2)	Зажим плашечный ПА-4-1	buc 688	165,00	113 520,00
3	Clemă (Anexa 3)	Зажим поддерживающий ПГ-1-11	buc 6	1550,00	9 300,00
4	Clemă (Anexa 4)	Зажим плашечный ПС-2-1	buc 130	45,00	5 850,00
5	Nod de fixare (Anexa 5)	Узел крепления КГП-7-26	buc 168	185,00	31 080,00
6	Nod de fixare (Anexa 6)	Узел крепления КГП-12-1	buc 9	360,00	3 240,00
7	Scoabă (Anexa 7)	Скоба СК-12-1А	buc 60	215,00	12 900,00
8	Garnitură inelară (Anexa 8)	Ушко У1-7-16	buc 246	93,00	22 878,00
9	Patron termic pentru îmbinarea conductoarelor tip AC 95 (Anexa 9)	Термопатрон ПАС-95	buc 45	450,00	20 250,00
10	Patron termic pentru îmbinarea conductoarelor tip AC 120 (Anexa 10)	Термопатрон ПАС-120	buc 50	480,00	24 000,00
11	Patron termic pentru îmbinarea conductoarelor tip AC 150 (Anexa 11)	Термопатрон ПАС-150	buc 60	550,00	33 000,00
Total fără TVA					354 118,00
Suma TVA					70 823,60
Total incl. TVA					424 941,60

*Moneda ofertei economice este in lei MDL.

**Producator: ООО «МЗБА-ЧЭМЗ»

Livrarea: - SRL Electrocon va efectua livrarea in conditiile DDP Chisinau, **depozit Central IS “MOLDELECTRICA”- or. Chisinau str. Ciocana 8**, conform INCOTERMS 2010 si a cerințelor stabilite de catre Organizator. (SRL Electrocon suporta toate cheltuielile si riscurile legate de aducerea marfii in acest loc inclusiv a taxelor vamale, si a altor taxe, speze oficiale care se platesc la import, precum si a costurilor si riscurilor de indeplinire a formalitatilor vamale.)

Descarcarea materialelor: - va fi efectuata de catre IS MOLDELECTRICA, dipozit Central - or. Chisinau str. Ciocana 8. **(precum este mentionat in caietul de sarcini).**

Cerinte de ambalare: - materialele vor fi ambalate conform cerințelor și normelor ce asigură integritatea mărfii și transportarea în siguranță a acesteia.

Termenul de îndeplinire a contractului – 45-75 zile;

Eliberarea mărfii: - se va face în MDL, la cursul oficial al BNM în ziua perfectării documentelor fiscale.

II. Valoarea totală a ofertei economice privind executarea contractului de achiziții este: **354 118,00** (trei sute cincizeci și patru mii una sute optsprezeci, 00) **lei MDL**. fără TVA, la care se adaugă TVA în sumă de **70 823,60** (sapezeeci mii opt sute douazeci si trei, 60) **lei MDL**.

Data: 30 martie 2023

SRL „ELECTROCON”

Director General
Nguyen Huu Thuy

(semnatura și stampila)

